
P R E F E E D E R

En complément des feeders, nous vous proposons également 
des préfeeders.
De conception modulaire, nous sommes capables de nous 
adapter à vos contraintes d’encombrement et d’intégration.
Ainsi vous pourrez amener les produits sur nos feeders selon 
votre besoin.

NOS PRÉFEEDERS EN UN
COUP D’OEIL

RÉSUMÉ DES CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :

Des largeurs de préfeeders différents (100 , 200 ou 300 mm).
Jusque 40 kg de charge et 37 L d’autonomie.

Deux types d’interfaçage proposés :
- par capteur barrière.
- par capteur de vision.

Mode de communication unique  pour toute la gamme.

Alimentation en 24V- 10 A.

Modèle
Capacité 
intégrée

(L/kg) 

Largeur de la 
rampe de 

sortie (mm)

PF100
PF200
PF300

17/20
27/30
37/40

100
200
300

Poid du 
préfeeder 

(kg)

50
60
70

274x818 mm
374x1018 mm
474x1218 mm

Encombrement 
au sol

Tension 
d’alimentation(V)

24
24
24

Puissance 
électrique 

(W)

240
240
240

Intégration aisée et rapide
Communication aisée par digital IO, montage rapide, réglage d’inclinaison rapide.

Nos preefeders 
sont là pour 

étendre vos besoins 
en autonomie
 et �exibilité. 


