

NOS PRÉFEEDERS EN UN COUP D'OEIL

En complément des feeders, nous vous proposons également des préfeeders.

De conception modulaire, nous sommes capables de nous adapter à vos contraintes d'encombrement et d'intégration. Ainsi vous pourrez amener les produits sur nos feeders selon votre besoin.



Intégration aisée et rapide

Communication aisée par digital IO, montage rapide, réglage d'inclinaison rapide.

◆ RÉSUMÉ DES CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :

Des largeurs de préfeeders différents (100 , 200 ou 300 mm). Jusque 40 kg de charge et 37 L d'autonomie.

Deux types d'interfaçage proposés :

- par capteur barrière.
- par capteur de vision.

Mode de communication unique pour toute la gamme.

Alimentation en 24V-10 A.

Nos preefeders sont là pour étendre vos besoins en autonomie et flexibilité.

Modèle	Capacité intégrée (L/kg)	Largeur de la rampe de sortie (mm)	Poid du préfeeder (kg)	Encombrement au sol	Tension d'alimentation(V)	Puissance électrique (W)
PF100	17/20	100	50	274x818 mm	24	240
PF200	27/30	200	60	374x1018 mm	24	240
PF300	37/40	300	70	474x1218 mm	24	240